CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca

– SP.

REQUERIMENTO nº    / 2024

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões,

____/____/______.

_______________________

Presidente

O vereador que a este subscreve vem, nos termos

regimentais, REQUERER que seja oficiado o Sr. Prefeito

Municipal para fornecer à esta Casa de Leis informações sobre

a previsão para entrega das obras e inicio de funcionamento da

Creche do Residencial Zanetti.

Ademais, solicita-se que sejam esclarecidos os

motivos do atraso nas obras, bem como qual era a previsão

inicial para a inauguração e a previsão atual para sua

conclusão.

Câmara Municipal de Franca, 06 de janeiro de 2025

GILSON PELIZARO

VEREADOR – PT

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA

ESTADO DE SÃO PAULO

franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, 01, Parque das Águas, Franca-SP, CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555 – E-mail: camara@franca.sp.leg.br

ANEXO ÚNICO